За одну покупку на сумму от 850руб.* выдается только один купон. Возможно суммирование 
количества купонов к выдаче за покупку от 850руб*с купонами, выданными за покупку товаров, 
участвующих в акции. 
Список товаров, участвующих в акции, указан в Приложении №1. 

Общий призовой фонд акции состоит из 19 360 600 (девятнадцать миллионов триста шестьдесят 
тысяч шестьсот) купонов номиналом, указанным в настоящих Правилах. Количество призов 
ограничено. 

2.2. Купон может быть применен на: 

2.2.1. скидка 10% в декабре: 

- Для покупок в магазинах "ДИКСИ" на сумму от 850р* до 3000р* включительно, совершенных с 
использованием карты участника "Клуб Друзей ДИКСИ", в период с 08.12.2025 по 31.12.2025